白浜町公告第１８号

 下記森林について、森林経営管理法（平成３０年法律第３５号）第４条第１項の規定によ

り経営管理集積計画を定めたため、同法第７条第１項の規定により公告する。

 なお、定めた経営管理権集積計画については、下記場所に置いて縦覧に供する。

   令和７年６月１２日

                           白浜町⾧ 大江 康弘

記

１ 整理番号

 集６－００１

２ 計画期間（縦覧期間）

 令和７年７月１日～令和１２年３月３１日

３ 経営管理権集積計画の対象森林

所在・地番 林班・小班 地目 面積（ha）

白浜町安宅字本谷 755-1 16－ニ－1～7 山林 10.69

白浜町安宅字本谷 755-2

16－イ－1～11

16－ロ－1～13

16－ハ－1～11

山林 33.41

合    計  44.1

４ 縦覧場所

 ⑴ 白浜町役場農林水産課振興係

 ⑵ 白浜町ホームページ

５ 本公告により、白浜町に経営管理権が、森林所有者に経営管理受益権がそれぞれ設定さ

れる。